
10,000

1,050,675

202,895

115,434

249,984

2,056,155

207,900

3,893,043

237,600

237,600

4,130,643

62,800

316,624

379,424

0

379,424

2,124,017

1,627,202

3,751,219

4,130,643

当期正味財産増減

正味財産合計

負債及び正味財産合計

固定負債合計

負債合計

正味財産の部

前期繰越正味財産

未払金

預り金

流動負債合計

固定負債

固定資産合計

資産合計

負債の部

流動負債

前払費用

流動資産合計

固定資産

敷金

郵便振替口座

商品

未収金

前払金

資産の部

流動資産

現金

普通預金

2010201020102010年度年度年度年度　　　　一般会計一般会計一般会計一般会計　　　　貸借対照表貸借対照表貸借対照表貸借対照表

2011201120112011年年年年4444月月月月30303030日現在日現在日現在日現在

特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人特定非営利活動法人NPONPONPONPO事業事業事業事業ｻﾎｻﾎｻﾎｻﾎﾟ゚゚゚ｰﾄｾﾝﾀｰｰﾄｾﾝﾀｰｰﾄｾﾝﾀｰｰﾄｾﾝﾀｰ

((((円円円円))))

科科科科　　　　　　　　目目目目 金金金金　　　　　　　　額額額額
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