

2010年度 一般会計 貸借対照表
 2011年4月30日現在
 特定非営利活動法人NPO事業サポートセンター

(円)

科 目	金 額		
資産の部			
流動資産			
現金	10,000		
普通預金	1,050,675		
郵便振替口座	202,895		
商品	115,434		
未収金	249,984		
前払金	2,056,155		
前払費用	207,900		
流動資産合計		3,893,043	
固定資産			
敷金	237,600		
固定資産合計		237,600	
資産合計			4,130,643
負債の部			
流動負債			
未払金	62,800		
預り金	316,624		
流動負債合計		379,424	
固定負債			
固定負債合計		0	
負債合計			379,424
正味財産の部			
前期繰越正味財産		2,124,017	
当期正味財産増減		1,627,202	
正味財産合計			3,751,219
負債及び正味財産合計			4,130,643